
ZÁSADY OCHRANY OSOBNÍCH ÚDAJŮ SPOLKU 
FUNKČNÍ TRÉNINK MILOVICE, Z.S. 

I. OCHRANA OSOBNÍCH ÚDAJŮ 

V těchto zásadách vám sdělujeme informace o vašich právech souvisejících se zpracováním vašich 
osobních údajů ve Funkční Trénink Milovice, z.s. Při zpracování osobních údajů se řídíme právními 
předpisy o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu 
těchto údajů. Zpracování osobních údajů probíhá vždy v souvislosti s poskytnutou službou a 
stanoveným účelem zpracování. Vaše osobní údaje chráníme v maximální možné míře, která 
odpovídá technické úrovni dostupných prostředků. Zpracování osobních údajů probíhá vždy v 
souvislosti s poskytováním služeb a stanoveným účelem zpracování. Na webových stránkách 
www.funkcnitreninkmilovice.cz jsou obsaženy kompletní informace o dané službě, stejně tak jako jsou 
na ní dostupné kompletní informace o ochraně osobních údajů.


II. SPRÁVA VAŠICH ÚDAJŮ 

Funkční Trénink Milovice, z.s., se sídlem Smetanova 335/6, Milovice 289 24, IČ: 09476610 (dále jen 
„FTM“). Kontaktní osoba: Martin Kubec, info@funkcnitreninkmilovice.cz  
Správce vaše údaje shromažďuje, disponuje jimi a nese odpovědnost za jejich řádné a zákonné 
zpracování. Vůči správci můžete uplatňovat svá práva způsobem uvedeným dále.


III. ZPRACOVÁNÍ ÚDAJŮ A JEJICH POUŽITÍ 

Zpracováváme pouze základní údaje na realizaci služeb v oblasti


⁃ pořádání běžeckých a sportovních akcí

⁃ pořádání dětských kempů 

⁃ pořádání dětských příměstských táborů 

⁃ pořádání dětských sportovních tréninků

⁃ pořádání FTM RACE (vše dále jen jako „akce“) 


 
Shromažďuje osobní údaje o uživatelích služeb a akcí poskytovaných FTM, o spolupracujících 
osobách a o obchodních partnerech FTM. 

 
	 3.1. Účast na pořádaných závodech a akcích 

 	 	 K základním identifikačním údajům patří i ty, které nám poskytnete při registraci závodníka a v 
souvislosti se svojí účastní na akci. 

	 	 Konkrétně zpracováváme tyto typy osobních údajů: 


- jméno a příjmení

 - adresa

 - datum narození

 - pohlaví 

 - telefon a email

 - údaje o provedených platbách  

http://www.funkcnitreninkmilovice.cz
mailto:info@funkcnitreninkmilovice.cz


ZÁSADY OCHRANY OSOBNÍCH ÚDAJŮ SPOLKU 
FUNKČNÍ TRÉNINK MILOVICE, Z.S. 

	 	  U osob mladších 18 let zpracováváme dále i osobní údaje jejich zákonných zástupců: 


    - jméno a příjmení, adresa

    - telefon a e-mail

    - podpis  

3.2. Údaje ze vzájemné komunikace 

	Zpracováváme údaje o naší vzájemné komunikaci související s účastí na pořádané akci. Při této 
komunikaci zpracováváme tyto osobní údaje, které nám sami sdělíte:


   - jméno a příjmení, adresa 

   - e-mail a telefon 

   - číslo bankovního účtu 


3.3. Účetnictví  

Shromažďujeme identifikační a transakční údaje za účelem plnění svých účetních a daňových 
povinností, které nám ukládá platná legislativa. Jedná se o údaje, které jsou uvedené na fakturách, 
dodacích listech, příjmových platebních dokladech. Pokud nám tedy právní předpis ukládá 
povinnost archivovat tyto doklady, uchováváme spolu s nimi i vaše osobní údaje, které musí být na 
dokladech uvedeny.


3.4. Fotofokumentace a kamerové záznamy  

V průběhu akce budou pořizovány fotografické (nebo video) záznamy a to pro účely zachycení 
průběhu konané akce. Pořízené záznamy budou uveřejněny na webu 
www.funkcnitreninkmilovice.cz a sociálních sítích s tím spojených.


IV. JAK DLOUHO UCHOVÁVÁME VAŠE ÚDAJE? 

FTM zpracovává osobní údaje po minimální dobu, po kterou je povinna osobní údaje zpracovávat.


Osobní údaje účastníků


Osobní údaje registrovaných účastníků zpracováváme po dobu trvání existence smluvního vztahu, 
který je důvodem pro zpracování těchto osobních údajů. Tj. v případě vaší registrace budeme vaše 
osobní údaje zpracovávat po dobu 5 let od registrace. Po uplynutí této lhůty budou osobní údaje 
do 6 měsíců vymazány/anonymizovány; nikoliv však v případě, že je budeme potřebovat i po 
uplynutí této lhůty pro jiné účely.


	 Osobní údaje ostatní 


Účetní údaje FTM vymazává vždy k 1. 1. roku následujícího po uplynutí 5 let od provedení peněžité 
transakce, nebude-li v konkrétním případě legislativně vyžadována lhůta delší. 

http://www.funkcnitreninkmilovice.cz


ZÁSADY OCHRANY OSOBNÍCH ÚDAJŮ SPOLKU 
FUNKČNÍ TRÉNINK MILOVICE, Z.S. 

Osobní údaje v podobě fotografií a videozáznamu získané s vaším souhlasem zpracováváme po 
dobu 5 let od jeho získání nebo do odvolání souhlasu.


Pro vyloučení pochybností uvádíme, že samotný souhlas či odvolání souhlasu uchováváme celou 
dobu platnosti souhlasu a 3 roky poté, co zanikl.


V. ZDROJE OSOBNÍCH ÚDAJŮ


Zpracováváme pouze osobní údaje, které jsme od vás obdrželi, nebo je získali při poskytování 
služeb vámi požadovaných nebo které sami svou aktivitou při čerpání námi poskytovaných služeb 
vytváříte. Nevyhledáváme a nezpracováváme o vás osobní údaje z veřejných zdrojů.


PŘÍJEMCI OSOBNÍCH ÚDAJŮ


Vaše osobní údaje zásadně spravujeme pouze Funkční Trénink Milovice, z.s. a nepředáváme je 
jiným subjektům, není-li to nezbytně nutné. Taková potřeba může vzniknout v případě externích 
dodavatelů/poskytovatelů služeb, jako např. poskytovatelé pojištění, IT služeb, právních služeb, 
webových služeb apod. V takovém případě jsou s těmito subjekty – zpracovateli osobních údajů 

- uzavřeny smluvní vztahy, které smluvně zajišťují zabezpečení předávaných osobních údajů v 
souladu s GDPR. Sídlo poskytovatelů IT služeb je umístěno zásadně v rámci EU a osobní údaje 
nejsou předávány mimo EU.


Některé orgány státní správy jsou oprávněny si vyžádat informace o vás adhoc (např. policie ČR). 


Údaje poskytujeme jen tehdy, pokud oprávnění si tyto údaje vyžádat umožňuje zákon.


DĚKUJEME ZA VLOŽENOU DŮVĚRU !

Martin Kubec

Funkční Trénink Milovice, z.s. 
731 504 938


